
 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

                                Jelenia Góra 28.12.2021 r.  
L.dz. NZ/1230/2021 

„Dostawa produktów leczniczych różnych, produktów stosowanych w ramach chemioterapii i w programach lekowych oraz płynów do 

hemodializy dla potrzeb WCSKJ” NR REFERENCYJNY: ZP/PN/42/09/2021 PUBLIKACJA OGŁOSZENIA : NUMER OGŁOSZENIA 

DUUE: 2021/S 221-581728 Z DN. 15.11.2021 R. 

  

    

Informacja z otwarcia ofert z dnia 22.12.2021 r. z godz. 12:00 

 

 
 

Nr pakietu 
Nazwa Pakietu 

Kwota przeznaczona 

(brutto) 

1. 

Acetylcysteine 

 

9 710,00 zł 

 

 

2. 

 

Acetylcysteine 

 

 

197 205,00 zł 

 

 

 

3. 

 

Amantadine 

 

5 850,00 zł 

 

 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

4. 

Ampicillin + Sulbactam 

 

20 610,00 zł 

 

5. 
Antithrombin III 

 

18 790,00 zł 

 

6. 

Argipresine 

 

 

 

5 345,00 zł 

 

7. 

Ascorbic acid 

 

 

 

38 230,00 zł 

 

8. 
Atracurium besilate 1 295,00 zł 

 

9. 
Atracurium besilate  

 

48 540,00 zł 

 

10. 
Ceftriaxone 29 300,00 zł 

 

11. 
Cisatracurium 

 

1 120,00 zł 

 

12. 
Clemastine 

 

3 995,00 zł 

 

13. 
Clopidogrel 2 885,00 zł 

 

14. 
Dexmedetomidine 

 

28 840,00 zł 

 

15. 
Enoxaparin sodium 396 410,00 zł 

 

16. 
Fentanyl 22 535,00 zł 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

17. 
Ferrosi sulfas 

 

1 000,00 zł 

 

18. 
Gentamicin  

 

58 560,00 zł 

 

19. 

Insulin glargine o wydłużonym czasie działania  

( 2 pozycje ) 

 

695,00 zł 

 

20. 
Ketamine 

 

9 975,00 zł 

 

21. 
Linezolid 

 

2 850,00 zł 

 

22. 
Meropenem   

 

29 160,00 zł 

 

23. 
Natrium picosulfate + magnesium oxide + citric acid 

 

17 760,00 zł 

 

24. 
Ornithine 

 

47 600,00 zł 

 

25. 
Paracetamol 

 

39 640,00 zł 

 

26. 

Piperacillin + Tazobactam  (z możliwością 

stosowania w zakażeniach płuc szpitalnych i poza 

szpitalnych, zakażeniach skóry i tkanek miękkich ( 

w tym w leczeniu stopy cukrzycowej) i z 

możliwością przechowywania roztworu po 

przygotowaniu w temp 2-8 ⁰C przez 48 godzin lub 

temp do 25⁰C przez 24 godziny.) 

60 910,00 zł 

 

27. 

Płyn wieloelektrolitowy z  glukozą o pH 4,5 - 6,5           

i osmomolarności  w przybliżeniu 402 mOsm/l 

 

3 510,00 zł 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

28. 

Płyn wieloelektrolitowy zawierający w swoim 

składzie: Kalii chloridum, Magnesii chloridum, 

Natrii acetas, Natrii chloridum, Natrii glutamas 

 

2 480,00 zł 

 

29. 
Propofol 

 

56 525,00 zł 

 

30. 

Prothrombine multiplex human (Factor  II, VII, IX, 

X) 

 

5 755,00 zł 

 

31. 
Sildenafil 

 

2 725,00 zł 

 

32. 
Sugammadex 

 

72 490,00 zł 

 

33. 
Valsartan + Sacubitril 

 

4 455,00 zł 

 

34. 
Vancomycin 

 

83 160,00 zł 

 

35. 
Phenobarbital 

 

9 600,00 zł 

 

36. 

Immunoglobulin human (Immunoglobuliny 

niespecyficzne, ludzkie zarejestrowane do 

stosowania w plamicy małopłytkowej)   

 

111 132,00 zł 

37. 

Immunoglobulin human (Immunoglobuliny 

niespecyficzne, ludzkie zawierające frakcję IgM w 

dawkach skutecznych terapeutycznie) 

20 412,00 zł 

38. 

Buforowany wodorowęglanem płyn do 

hemofiltracji, hemodializy i hemodiafiltracji 

 

1 400,00 zł 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

39. 
Ipilimumab 

 

4 291 210,00 zł 

 

40. 
Lorlatinib 

 

                816 345,00 zł  

 

41. 
Paclitaxel w kompleksie z albuminą 

 

                  21 930,00 zł  

 

 

 

 

                                                                                               Łącznie:   6 601 935,00 zł  
 

 

 

Stosownie do art. 221 ust.5 PZP:  

Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informacje o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, 

których oferty zostały otwarte;  

cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

 

1.  Do dnia składania ofert zostało złożonych 18 ofert (zgodnie z załącznikiem).  

2.  Do momentu otwarcia ofert, oferty były przechowywane w sposób gwarantujący ich nienaruszalność na platformie zakupowej opennexus. 

3. W otwarciu ofert  nie uczestniczyli przedstawiciele ze strony Wykonawców.  

 

 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 1 –  Aesculap Chifa Sp.z o.o. ul. Tysiąclecia 14 64-300 Nowy Tomyśl 

 

Pakiet 

nr 

Cena netto 

w zł 
Cena brutto w zł 

 

Termin dostawy 

 

 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych  

25. 47 400,00 zł  

 

51 192,00 zł  

 

1 dzień roboczy 5 dni roboczych  

29. 95 550,00 zł 103 194,00 zł 1 dzień roboczy 5 dni roboczych 

 

 

Oferta nr 2 –  Asclepios S.A. ul. Hubska 44 50-502 Wrocław 

 

Pakiet 

nr 

Cena netto 

w zł 
Cena brutto w zł 

 

Termin dostawy 

 

 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych  

5. 17 040,00 zł 

 

18 403,20 zł 

 

1 dzień roboczy 5 dni roboczych  

6. 4 950,00 zł 5 346,00 zł 1 dzień roboczy 5 dni roboczych 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Pakiet 

nr 

Cena netto 

w zł 
Cena brutto w zł 

 

Termin dostawy 

 

 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych  

7. 43 096,00 zł 
       46 543,68 zł 

 

     1 dzień roboczy 5 dni roboczych  

8. 1 917,60 zł 2 071,01 zł 
 

1 dzień roboczy 

 

5 dni roboczych  

9. 84 456,00 zł 

 

91 212,48 zł 

 

 

1 dzień roboczy 

 

5 dni roboczych  

10. 19 100,00 zł 

 

20 628,00 zł 

 

 

1 dzień roboczy 

 

5 dni roboczych  

11. 2 887,50 zł 

 

3 118,50 zł 

 

 

1 dzień roboczy 

 

5 dni roboczych  

12. 11 025,00 zł 

 

11 907,00 zł 

 

 

1 dzień roboczy 

 

5 dni roboczych  

14. 9 135,00 zł 

 

9 865,80 zł 

 

 

1 dzień roboczy 

 

5 dni roboczych  

21. 15 075,00 zł 

 

16 281,00 zł 

 

 

1 dzień roboczy 

 

5 dni roboczych  



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Pakiet 

nr 

Cena netto 

w zł 
Cena brutto w zł 

 

Termin dostawy 

 

 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych  

22. 34 762,50 zł 

 

37 543,50 zł 

 

 

1 dzień roboczy 

 

5 dni roboczych  

29. 240 345,00 zł 

 

259 572,60 zł 

 

 

1 dzień roboczy 

 

5 dni roboczych  

31. 4 567,50 

 

4 932,90 zł 

 

 

1 dzień roboczy 

 

5 dni roboczych  

 

Oferta nr 3 –  Baxter Polska sp. z o.o. ul. Kruczkowskiego 8 00-380 Warszawa 

 

Pakiet 

nr 

Cena netto 

w zł 
Cena brutto w zł 

 

Termin dostawy 

 

 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych  

27. 3 250,00 zł  

 

3 510,00 zł  

 

2 dni robocze 3 dni robocze  

28. 2 300,00 zł 2 484,00 zł 2 dni robocze 3 dni robocze 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

        Oferta nr 4 –  Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa 

 

Pakiet 

nr 

Cena netto 

w zł 
Cena brutto w zł 

 

Termin dostawy 

 

 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych  

2. 264 000,00 zł  

 

285 120,00 zł  

 

2 dni robocze 5 dni roboczych  

5. 15 741,00 zł 17 000,28 zł 2 dni robocze 5 dni roboczych 

30. 5 140,00 zł 5 551,20 zł 2 dni robocze 5 dni roboczych 

 

Oferta nr 5 –  CENTRALA FARMACEUTYCZNA CEFARM S.A. ul. Jana Kazimierza 16 01-248 Warszawa 

 

Pakiet 

nr 

Cena netto 

w zł 
Cena brutto w zł 

 

Termin dostawy 

 

 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych  

2. 200 250,00 zł  

 

216 270,00 zł  

 

1 dzień roboczy 5 dni roboczych  

3. 4 720,00 zł 5 097,60 zł 1 dzień roboczy 5 dni roboczych 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Pakiet 

nr 

Cena netto 

w zł 
Cena brutto w zł 

 

Termin dostawy 

 

 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych  

4. 34 500,00 zł  37 260,00 zł 1 dzień roboczy 5 dni roboczych 

18. 56 776,00 zł 61 318,08 zł 1 dzień roboczy 5 dni roboczych 

24. 47 400,00 zł 51 192,00 zł 1 dzień roboczy 5 dni roboczych 

30. 5 355,00 zł 5 783,40 zł 1 dzień roboczy 5 dni roboczych 

      

Oferta nr 6 –  DELFARMA  Sp. z o.o. ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111 91-222 Łódź 

 

Pakiet 

nr 

Cena netto 

w zł 
Cena brutto w zł 

 

Termin dostawy 

 

 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych  

7. 30 752,00 zł  

 

33 212,16 zł  

 

1 dzień roboczy 5 dni roboczych  

 

 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 7 –  Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 134 02-305 Warszawa 

 

Pakiet 

nr 

Cena netto 

w zł 
Cena brutto w zł 

 

Termin dostawy 

 

 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych  

21. 11 310,00 zł  

 

12 214,80 zł  

 

1 dzień roboczy 5 dni roboczych  

22. 34 250,00 zł 36 990,00 zł 1 dzień roboczy 5 dni roboczych 

25. 44 400,00 zł 47 952,00 zł 1 dzień roboczy 5 dni roboczych 

29. 47 250,00 zł 

 

51 030,00 zł 

 

1 dzień roboczy 5 dni roboczych 

                                                                                                                

              

 

 

 

 

 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 8 –  FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA S.A. ul. KRZYWA 13 60-118 POZNAŃ 

 

Pakiet 

nr 

Cena netto 

w zł 
Cena brutto w zł 

 

Termin dostawy 

 

 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych  

38. 1 100,00 zł  

 

1 188,00 zł  

 

2 dni robocze 7 dni roboczych  

 

      Oferta nr 9 –  Komtur Polska Sp. z o.o. Plac Farmacji 1  02-699 Warszawa 

 

Pakiet 

nr 

Cena netto 

w zł 
Cena brutto w zł 

 

Termin dostawy 

 

 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych  

41. 25 857,00 zł  

 

27 925,56 zł  

 

2 dni robocze 7 dni roboczych  

 

 

Oferta nr 10 –  Lek S.A. U Podlipie 16 95-010 Stryków 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Pakiet 

nr 

Cena netto 

w zł 
Cena brutto w zł 

 

Termin dostawy 

 

 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych  

1. 8 994,00 zł  

 

9 713,52 zł  

 

1 dzień roboczy 5 dni roboczych  

2. 56 400,00 zł 60 912,00 zł 1 dzień roboczy 5 dni roboczych 

 

Oferta nr 11 –  NEUCA S.A. ul. Forteczna 35-37 , 87-100 Toruń 

 

Pakiet 

nr 

Cena netto 

w zł 
Cena brutto w zł 

 

Termin dostawy 

 

 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych  

4. 35 190,00 zł  

 

38 005,20 zł  

 

1 dzień roboczy 5 dni roboczych  

10. 18 200,00 zł 19 656,00 zł 1 dzień roboczy 5 dni roboczych 

14. 8 961,00 zł 9 677,88 zł 1 dzień roboczy 5 dni roboczych 

23. 10 779,00 zł 

 

11 641,32 zł 

 

1 dzień roboczy 5 dni roboczych 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

                                                                                                                

      Oferta nr 12 –  NOBIPHARM Sp. z o.o. ul. L. Rydygiera 8 01-793 Warszawa 

 

Pakiet 

nr 

Cena netto 

w zł 
Cena brutto w zł 

 

Termin dostawy 

 

 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych  

37. 24 750,00 zł 

 

26 730,00 zł 

 

2 dni robocze 5 dni roboczych 

       

  Oferta nr 13 –  Pfizer Trading Polska Sp. z o.o. ul. Żwirki i Wigury 16B 02-092 Warszawa 

 

Pakiet 

nr 

Cena netto 

w zł 
Cena brutto w zł 

 

Termin dostawy 

 

 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych  

41. 413 586,55 zł 

 

446 673,48 zł 

 

2 dni robocze 7 dni roboczych 

 

 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 14 –  Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9 40-273 Katowice 

 

Pakiet 

nr 

Cena netto 

w zł 
Cena brutto w zł 

 

Termin dostawy 

 

 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych  

3. 4 811,10 zł  

 

5 195,99 zł  

 

1 dzień roboczy 5 dni roboczych  

4. 34 845,00 zł 37 632,60 zł 1 dzień roboczy 5 dni roboczych 

6. 5 148,00 zł 5 559,84 zł 1 dzień roboczy 5 dni roboczych 

7. 32 960,00 zł 

 

35 596,80 zł 

 

1 dzień roboczy 5 dni roboczych 

10. 19 600,00 zł 21 168,00 zł 1 dzień roboczy 5 dni roboczych 

11. 3 244,50 zł 3 504,06 zł 
 

1 dzień roboczy 

5 dni roboczych 

13. 11 907,80 zł 12 860,42 zł 
 

1 dzień roboczy 

5 dni roboczych 

14 6 012,00 zł 6 492,96 zł 
 

1 dzień roboczy 

5 dni roboczych 

17. 1 275,00 zł 1 377,00 zł 
 

1 dzień roboczy 

5 dni roboczych 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Pakiet 

nr 

Cena netto 

w zł 
Cena brutto w zł 

 

Termin dostawy 

 

 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych  

21. 15 450,00 zł 16 686,00 zł 
 

1 dzień roboczy 

 

5 dni roboczych 

22. 34 762,50 zł 37 543,50 zł 
 

1 dzień roboczy 

 

5 dni roboczych 

23. 10 875,80 zł 11 745,86 zł 
 

1 dzień roboczy 

 

5 dni roboczych 

24. 46 800,00 zł 50 544,00 zł 
 

1 dzień roboczy 

 

5 dni roboczych 

29. 238 245,00 zł 257 304,60 zł 
 

1 dzień roboczy 

 

5 dni roboczych 

30. 5 508,00 zł 5 948,64 zł 
 

1 dzień roboczy 

 

5 dni roboczych 

31. 696,00 zł 751,68 zł 
 

1 dzień roboczy 

 

5 dni roboczych 

32. 67 800,00 zł 73 224,00 zł 
 

1 dzień roboczy 

 

5 dni roboczych 

 

 

 

 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 15 –  Sanofi-Aventis Sp. z o.o. ul. Bonifraterska 17 00-203 Warszawa 

 

Pakiet 

nr 

Cena netto 

w zł 
Cena brutto w zł 

 

Termin dostawy 

 

 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych  

13. 3 475,50 zł  

 

3 753,54 zł  

 

1 dzień roboczy 5 dni roboczych  

15. 635 362,30 zł 686 191,28 zł 1 dzień roboczy 5 dni roboczych 

19. 646,50 zł 698,22 zł 1 dzień roboczy 5 dni roboczych 

35. 6 586,00 zł 

 

7 112,88 zł 

 

6 tygodni 7 dni roboczych 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 16 –  Takeda Pharma Sp. z o.o.  ul. Prosta 68 00-838  Warszawa 

 

Pakiet 

nr 

Cena netto 

w zł 
Cena brutto w zł 

 

Termin dostawy 

 

 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych  

2. 308 000,00 zł  

 

332 640,00 zł  

 

2 dni robocze 7 dni roboczych  

5. 30 000,00 zł 32 400,00 zł 2 dni robocze  7 dni roboczych 

 

Oferta nr 17 –  TRAMCO Sp. z o.o. Wolskie ul. Wolska 1405-860 Płochocin 

 

Pakiet 

nr 

Cena netto 

w zł 
Cena brutto w zł 

 

Termin dostawy 

 

 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych  

4. 35 115,00 zł  

 

37 924,20 zł  

 

1 dzień roboczy 5 dni roboczych  

10. 18 300,00 zł 19 764,00 zł 1 dzień roboczy 5 dni roboczych 

29. 47 565,00 zł 51 370,20 zł 1 dzień roboczy 5 dni roboczych 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

 

 

Oferta nr 18 –  Urtica Sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120 54-613 Wrocław 

 

Pakiet 

nr 

Cena netto 

w zł 
Cena brutto w zł 

 

Termin dostawy 

 

 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych  

2. 213 400,00 zł  

 

230 472,00 zł  

 

1 dzień roboczy 5 dni roboczych  

3. 4 744,70 zł 5 124,28 zł 1 dzień roboczy 5 dni roboczych 

4. 34 515,00 zł 37 276,20 zł 1 dzień roboczy 5 dni roboczych 

7. 37 276,20 zł 

 

34 300,80 zł 

 

1 dzień roboczy 5 dni roboczych 

8. 1 916,00 zł 2 069,28 zł 1 dzień roboczy 5 dni roboczych 

9. 59 880,00 zł 64 670,40 zł 
 

1 dzień roboczy 

 

5 dni roboczych 

10. 18 000,00 zł 19 440,00 zł 
 

1 dzień roboczy 

 

5 dni roboczych 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Pakiet 

nr 

Cena netto 

w zł 
Cena brutto w zł 

 

Termin dostawy 

 

 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych  

11. 2 150,00 zł 2 322,00 zł 

 

1 dzień roboczy 

 

 

5 dni roboczych 

12. 10 400,00 zł 11 232,00 zł 
 

1 dzień roboczy 

 

5 dni roboczych 

14. 8 787,00 zł 9 489,96 zł 
 

1 dzień roboczy 

 

5 dni roboczych 

16. 25 104,00 zł 27 112,32 zł 
 

1 dzień roboczy 

 

5 dni roboczych 

17. 1 533,00 zł 1 655,64 zł 
 

1 dzień roboczy 

 

5 dni roboczych 

18. 56 892,00 zł 61 443,36 zł 
 

1 dzień roboczy 

 

5 dni roboczych 

20. 7 353,00 zł 7 941,24 zł 
 

1 dzień roboczy 

 

5 dni roboczych 

21. 45 003,00 zł 48 603,24 zł 
 

1 dzień roboczy 

 

5 dni roboczych 

22. 28 005,00 zł 30 245,40 zł 
 

1 dzień roboczy 

 

5 dni roboczych 

23. 10 770,40 zł 11 632,03 zł 
 

1 dzień roboczy 

 

5 dni roboczych 

29. 
237 055,00 zł 256 019,40 zł 1 dzień roboczy 5 dni roboczych 



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Pakiet 

nr 

Cena netto 

w zł 
Cena brutto w zł 

 

Termin dostawy 

 

 

Termin rozpatrzenia 

reklamacji dla wad 

ukrytych  

31. 
693,00 zł 748,44 zł 1 dzień roboczy 5 dni roboczych 

33. 
2 095,50 zł 2 263,14 zł 1 dzień roboczy 5 dni roboczych 

39. 
3 973 346,50 zł 4 291 214,22 zł 1 dzień roboczy 5 dni roboczych 

                                                                                                         

                                                                                                                            z up. Dyrektora WCSKJ 


		2021-12-28T13:54:18+0100




